quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00836 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2019

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do
contrato administrativo de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa
Jurídica:

GAMA VEICULOS LTDA OE, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 06.213.517/0001-45.

Valor Global de: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais)

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de veículo sedan, médio 1.3 ou superior para
suprir a necessidade do departamento de tributos do Município de Jequié.

Data do Contrato: 09/08/2019.
Vigência: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Atividade: 2153 – Serviços de Terceiros Administrativos da Sec. de Planejamento e Finanças
Elemento de despesa: 44905200 – Equipamento e Material Permanente
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 113/2019 – Pregão Eletrônico n° 08/2019.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C764857236C9B6F0E205737A5C0527B

		2019-08-15T16:33:53-0300